

P.P. Dobrzański

02-02-2024 Rue

Wyżnianka, dnia 30 stycznia 2024 r.

OD:

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W LUBLINIE	
WPLYNEŁO	
2024-02-01	
L. dz. <u>1122</u>	podpis <u>[signature]</u>

DO:

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Lublinie  
ul. Bohdana Dobrzańskiego 3  
20-262 Lublin

### PETYCJA

Niniejszym składam petycję sprzeciw wobec budowy zachodniej obwodnicy kraśnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 855 wraz z wnioskiem związanym z przedstawionymi Koncepcjami realizacji Inwestycji

związku z faktem, iż inwestycja *Budowa zachodniej obwodnicy Kraśnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 855 - Koncepcja Programowo-Przestrzenna wraz z uzyskaniem Decyzji o Środowiskowych Uwarunkowaniach, Umowa nr 22/U/2023 z dnia 7.07.2023 r.* (dalej także: "Inwestycja"), nad którą nadzór prowadzi Zarząd Dróg Wojewódzkich w Lublinie w koncepcji oznaczonej na spotkaniu w dniu 17.01.2024 r. o godzinie 12:00 w budynku OSP w Olbicieniu jako Koncepcja nr 2 i Koncepcja nr 3 bezpośrednio ingeruje w zamieszkiwaną przeze mnie nieruchomość, w związku z terminem określonym na składanie wniosków dot. przedstawionych Koncepcji;

- I. Stanowczo sprzeciwiam się zrealizowaniu ww. Inwestycji w całości i wnoszę o zaniechanie jej realizacji;
- II. Ponadto wnoszę o poinformowanie mnie na piśmie o podjętych w związku z przedmiotowym stanowiskiem krokach.

### UZASADNIENIE

W pierwszej kolejności pragnę wskazać, że planowana Inwestycja nie znajduje zrozumienia dla jej realizacji, gdyż na okolicznych drogach nie da zauważyć się nadmiernego eksploataowania już istniejących dróg, ani zatorów spowodowanych brakami w infrastrukturze drogowej. Nieliczne są osoby, które faktycznie przemierzają się pomiędzy miejscowościami Opole Lubelskie - Stalowa Wola, tym samym, Inwestycja jest dla mnie zupełnie nietrafiona i niepotrzebna.

Zwracam uwagę na ogromną wartość sentymentalną, którą darzę mój dom, który wiele lat pracą własnych rąk był przeze mnie rozbudowywany, remontowany i którym to z największą

pieczołowitością wraz z moją rodziną opiekowaliśmy się od lat. Nie mogę pozwolić by lata ciężkiej pracy oraz zainwestowanych w odnawianie domu środków zostały zrównane z ziemią, zaprzeczając dorobek mój, jak i mojej rodziny.

Nawet jeśli wskutek planowanej inwestycji nie ucierpi mój dom, to na zawsze zburzony zostanie mój spokój i komfort zamieszkiwania w nim - planowana Inwestycja zakłada umiejscowienie drogi szybkiego ruchu w moim najbliższym otoczeniu - oczywiste jest, że żadne ekrany zagłuszające dźwięk pojazdów poruszających się po drodze nie spowodują, że na moją nieruchomość nie będą docierać niepożądany szum. Co więcej zwracam uwagę, że na należącą do mnie nieruchomość przedostawać będą się szkodliwe substancje, które wynikać będą w glebę pozbawiając mnie możliwości uprawiania na mojej działce owoców i warzyw, które na własne potrzeby moja rodzina zawsze sadziła, chcąc zapewnić sobie dostęp do w pełni ekologicznych dóbr.

Proszę o włączenie niniejszego wniosku do postępowania związanego z określeniem terminu na uwagi i wnioski na spotkaniu w dniu 17 stycznia 2024 r. w budynku OSP w Olbicieniu.